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Pecy6mkainsix MaHBI3EL 6ap aBTOMOOMIE sK0MBIHBIH IIIsMKkerT — KBI3BUI0pAa YIacKeCiH
aKBUIBL HETi3/ie NalqaJiany TYpaJIkl

Kazakcran PecnyOnukacsl MaaycTpus sxoHe MHPPAKYpbUIBIMIBIK AaMy MUHHUCTPIHIH M.a.
2021 xburrbl 10 xapamagarsl No 582 Oyitpeirsl. Kazakctan PecnyOnukachiHbIH OIiiaeT
munuctpiiriaae 2021 sxwurrsl 11 kapamaga Ne 25113 6ol TIpKeI/I.

Pecmy6mmkansik MaHEI3H 6ap aBTOMOOHIIE JKOJLIHEIH IIIsMKkeHT — KBI3BLIOp/Ia y9acKeCiH aKbLIBI
HeTi3/ie NaiJajiany Typajbl

"ABToMoOMIIb )xoaAapsl Typanbl" Kazakctan PecnyOnukacel 3aHbiHbIH 12-0a0b1 2-
TapMarbIHbIH 29) TapMakinachkiHa coiikec BYBIPAMBIH:

1. Meinanap:

1) I-0 canartel Peceit ®enepaumsiceinblg mekapacskl (Camapara) - LIbIMKeHT
pecnyOIMKaIblK MaHbI3bl Oap KajllblFa OpTaK MailallaHbIIATHIH aBTOMOOWIb YKOJIBIHBIH
emvkenT - Kpizputopaa 2252 + 000 kusmometp (Oyaan opi - kM) — 1805 + 500 kM yuackect (
OyJ1aH opi — aKbUIBI KOJ (Y4acKe)) aKblUIbI HET13/1€ Maii1ajJaHbUIAThIHbL;

2) Kypil eTy MbIHaJall Oajgamalbl 5K0J apKbUIbI JKY3€re achIpblUIybl MYMKIH: OOJIBICTBIK
MaHbI3bl 0ap Kei3butopaa — Aimapasl — TapToraii aBTOMOOMIIB KOJIbI, OOJIBICTHIK MaHBI3bI
6ap Illueni — Kapranel — balikenxe — KaHakopraH aBTOMOOMIIb >KOJIbI, OOJIBICTHIK MAaHBI3bI
o0ap Camapa — llIsiMkenT — XXanakopran — Tyricken — KemiaTe0¢ aBTOMOOHIIb 5KOJIBIHBIH
Kanakopran — Tyricked — Keninre6e yuackeci, 00JbICTBIK MaHbI3bI Oap Keninteoe — Kannes
aBTOMOOWJIb KOJIbI, OOJBICTBIK MaHbI3bl Oap Kanne3s — KekrteOe aBTOMOOWIIb KOJIBI,
Typxkicran-1lloyinaip-TepTken o0OOJBICTHIK MaHBI3BI 0ap aBTOMOOWIb >KOJIBIHBIH
banraken-Iayinaip" yuyackeci, [loyinaip — Akznana oOnbICTIK MaHbI3bl Oap aBTOMOOWIIb
KOJIbI, 0OJIBICTHIK MaHbI3bI Oap Illapnapa — Apeic — Temipiian aBTOMOOHIIb KOJIBIHBIH AKalia
— MawmaeBka yuackeci, oOJBICTBIK MaHbI3bl O0ap AntbiHTe0e — banam —beren — TepTken

"

aBTOMOOMJIb KOJIBIHBIH MaMaeBka — ANThIHTOOE ydacKeci;
3) akpUIbI XKOABIH (y4ackeHiH) OacTankbel MyHKTI — 2252+000 kM, aKbUIbl KOJIBIH (
y4acKeHiH) COHFbI MyHKTI — 1805+500 km;
4) aKkpUIBI KOJIABIH (YU4acKeHIH) 0acka aBTOMOOWIIb KOJAApPhIMEH KHUBUIBICYJIAp JKOHE
0acka aBTOMOOWIIb >KOJIapblHa KOCBLTYJIAp T130€Ci OChl OYIPBIKKA 1-KOChIMIIIaFra COUKeEC;
5) aKbUIBI KOJJBIH (YYaCKEHIH) TEXHHUKAIBIK ChIHBIIITaMachl — -0 caHaThI, aKbLIbI
KOJIJIbIH (YYacKeHIH) HET13T1 mapameTpliepi:
aBTOMOOMUIT KOJBIMEH JKYPiN oTy OemneyiHiH eHi — keminae 3,75 meTp;
ABTOMOOMJIB OJIbI OOMBIHIIIA KO3FAJIBIC OeNIeyJIepiHIH CaHbl — €Ki OarbITTa 4 Oeney;
6) aKbUTBI KOJIBIH (y9acKeHIH) Y3aKThIFbl — 446 kM 500 meTp;



7) aKbUIbI aBTOMOOWMIIb JKOJIBI apKBUIBI JKYPIM OTY VIIIH TOJEM MeJepiIeMenepi OChl
OYMpBIKKA 2-KOChIMIIIaFa COMKeC alKbIHaTaThIHbL;
8) Oacka aBTOMOOWJIb >KOJBIMEH OajaMalbl TYpJ€ JKype aaMalThiH, ipreiec el
MEKEeHIEP/iH Ti30eci 0Cchl OYMpBIKKa 3-KOChIMIIIaFa COlKec;

9) axpuIBl KOJABI (YUYacKEH1) aKpUIbl HETi3/e Maiinanany mep3imi — 20 Kbl1 aen
OENTUIeHCIH.

2. Kazakcran PecnyOnuxacel MHnycTpus xoHe HHPPAKYpBUIBIMIABIK JIamMy
MUHHCTPJIIT1HIH ABTOMOOHIIB KOJIIaphl KOMUTETI 3aHHAMA/1a OCTUICHI€H TOPTIMIICH:
1) ocer OyiipeikTel Kazakcran PecnyOGiaukachl OA1IE€T MUHUCTPIITTHAE MEMIIEKETTIK
TIpKEy/i;
2) ocol OyipsikThl Kazakcran PecnyOnukacsl Muayctpus xoHe MHOPAKYPBUIBIMIIBIK
JaMy MAUHHUCTPJIITIHIH MHTEPHET-PECYPCHIHIa OPHATIACTHIPYABl KAMTAMAChI3 €TCIH.
3. Ochl OYHMPBIKTBIH OpBIHAATYBIH OakblIay >KeTekuriaik eTeTiH Kazakcrtan

PecnybnmukaceiapiH  MHAYCTpHS XKoHEe WHOPAKYPBUIBIMABIK JaMy BHUIIC-MHUHUCTPIHE
KYKTEJICIH.

4. Ocbl OYMpBIK aJFalIKbl PECMU KapHsUIaHFAH KYHIHEH KEHiH KYHTI30€JIK OH KYH 6TKEeH

COH KOJIJTAaHBICKA CHT131J1e/11.
Kasakcran Peciybimkacsr
Unnyctpus xoHe HHPPaKYPBLUTBIMABIK M. Kapabacp
JaMy MHHHCTPIHIH MIHJCTIH aTKapyIIbI
"KEJIICULAL"
Kasaxcran Pecriybinkacsl
Kapsxber MuauCTpIIIT

"KEJICUILAI"
Kazakcran Peciy6imnkacet
Imixi icrep MuUHHCTpITITI

Kazakcran Pecny0Osimkacst
Wnpyctpus xoHe
MHPPaKYPHUIBIMABIK JaMy
MUHHUCTPiHIH MiHACTIH
aTKapymsIHEH 2021 KBUTFEI
10 kaparmanarsi
Neo 582 Bbyiipbikka
1-KoceIMIIIa

AKBUIBI J)KOJABIH (y9ackeHiH) 6acka aBTOMOOWIIE XKOJAapEIMEH KABLIRICYTIAp JkoHe Oacka
aBTOMOOIIIE JKOJZJapEIHA KOCEUTYJIap Ti30eci

. Kesnmenren KWBUIBICY MEH KOCBUTY OOWBIHINA eIl

Kubuieicynap MeH KOCBUTYIap MEKEHKaWbl KM + METp .
MEKEHJIEPIiH aTaybl

Kenray aynanst

2271-2080 xm [MopHak KeJiK apBIFEI

2100 11 Typxkictan

KOJIIK alipbIFbI



2107 km

2113 xm
2115-2120 km
2127 xm

2137 km
2149-2151 xm
Opnabacs! ayJaHbl
2169-2171 kM
2172-2173 km
2175 km
2176-2179 xm
2181-2185 km
Boiinibex aymanbt
2191 km
2199-2102 xm
2202 kM
Opnabacs! ayJanbl
2219 xm

2235 km

2236 kM

2254 xm

Caiipam aymaHbl
2253 km

2257 xm

2263 kM

Kenray xanacsl
TypkicTaH KeJik alpbIFbl
bIuTeIMaK KeHTI

WkaH KeJliK afpbIFsl
WkaH Ketik alpbIFbI

JIOCTBIK KEeHT1

JKaiipmma KeHTi

Kexkapan keHTi
Mayinmip-TepTken KoK alpBIFEI
TepTken KeHTi

CrlnaTaeB KeHTI

JKuenkyMm keHTi
Exminnai kenri

KpI3bUIKOMIIp KOIIK alpPBIFEI

TemipiaH KeiKk alpbIFel
[1y6ap keik alpbIFEI
TeneMoCT KoK aiphIFbl

Bamam ke alpbIFel

Tackemry keHri
Kaitnap Oyitak KeHTi

Bo3zapbIk keHTi

Kazaxcran PecmryOnmkacet
WHpycrpus xoHe
UHPPaKYPBUTBIMIBIK JaMy
MUHUCTPIHIH MiHACTIH
aTKapyIIBIHBIH
2021 xbunrsl 10 kapamaaarsl
Ne 582 OyiiprirpiHa
2-KOChIMIIIa

AKBLIBEI aBTOMOOMIIE JKOJIEI (y4ackeci) OOMBIHIIA XKYPIIl 6Ty YIIIiH TeJIeM MeJImeMeepi

Eckepry. 2-kocpiMina sxaHa peaknusga - KP Kenik muauctpinin m.a. 15.09.2023 Ne 1 (
aIFalIKbl PECMU JKapHsUIAHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€JK OH KYH ©6TKEH COH KOJIJaHBICKA
eHT13171e/11) OYHpPBIFBIMEH.

[-6 canatTel "Peceit ®@enepauusicelnblH 1ekapackl (Camapara) — LllsimxeHT"
pecnyOiIMKaIblK MaHbI3bl 0ap KalmblFa OpTaK MaiJanaHbUIaThIH aBTOMOOMIIb KOJBIHBIH "
[emMkenT — Kei3pimopaa" 2252 + 000 km — 1805 + 500 kM yvackeci:

AlineIk ecenTik kepcetkinl (oynan api — AEK)



P/cNe

10

KEeHiT

aBTOKOJIIKTE

Afimakrap p

2 3

22524000 -
2234+500 (
17 xm 500
MeTp)

2234+500

KM - 2218+

750 (15 kM 0,0070
750 metp)

2218+750
KM - 2184+

104
700 (34 kM 0,010
50 metp)

2184+700 -
2123+100 (
61 kM 600
MeTp)

2123+100 -
2091+400 (
31 xkm 700
MeTp)

2091+400 -
2056+900 (
34 xm 500
MeTp)

2056+900 -
19584940 (
97 xm 960
MeTp)

1958+940 -
19124990 (
45 kM 950
MeTp)

1912+990 -
1825+960 (
87 xm 30
MeTp)

1825+960 —
1805+500 (
0,0070

0,0070

0,0209

0,0104

0,0104

0,0348

0,0139

0,0313

16 opmm¥a 32 ophIHFa

neiinri
aBsToOycTap
KOHE XKYK
KeTeprimrriri
2,5 ToHHaFa

(6ymam opi -
TH) JeiiH
XKYK
aBTOMOGOMIL
nepi

4

0,0278

0,0243

0,0591

0,1043

0,0522

0,0591

0,1704

0,0800

0,1496

0,0348

Jeiinri
aBToOycTap
XKOHE XKYK

32 opbIH HaH
aCaTHH
aBro0ycrap

KeTeprimrriri XKoHC XYK
5,5 TH neiiin KOTEPrimITiri

KYK

10 TH neitin

aBTOMOOWIL AaBTOIIOE3Aap

zepi

0,0591

0,0522

0,1183

0,2122

0,1078

0,1183

0,3409

0,1600

0,3026

0,0696

0,0870

0,0765

0,1774

0,3165

0,1600

0,1774

0,5113

0,2400

0,4522

0,1043

Xyx

KeTeprimTiri

10 TH
JoFapel 15
TH JeWiari
XYK
aBTOMOOHIIB
Aepi

0,1183

0,1043

0,2365

0,4243

0,2157

0,2365

0,6817

0,3200

0,6052

0,1391

Xyxk

KOTePrilrTiri
15 TH

XKOFapH,
OHBIH immiHAe
TipKeIrim
KOHE
epImiKTi

Tap TKEIIT
Tap

0,1461

0,1287

0,2957

0,5287

0,2678

0,2957

0,8522

0,4000

0,7548

0,1739



20 xm 460
MeTp)

bip
OaFbITTaFbI
0apibIK
MapuipyT
YIiH
JKUBIHBI (446
kM 500 metp

)
1) aOOHEHTTIK TeJeM - aBTOMOOWIIb KOJJAphl CANAChIH/IAFbl YOKUIETTI MEMJIEKETTIK

11 0,1530 0,7617 1,5409 2,3061 3,0817 3,8435

opraH OenriJiereH aKblUIbl y4ackenep OOMBIHIIA KO KYPY aKbIChl, aKbUIbl YYacKere ipresec
e/l MEKEHJEp/E TIPKEJIreH >KEePriliKTl aBTOKOJIK KypasJapbl YIIiH Oenrui O1p yakbIT
Ke3eHIHe a00OHEMEHT TYpiHJe Oip ayJaHHaH ThIC JKepe Oip aiira HeMece Oip KbIIFa aybICKaH
Ke3/e;
2) aOOHEHTTIK TOJIeM >KEepPriJiKTi KeJiK YIIIH KeJliK KYpPaJblHBbIH TYpiHE KOHE KYK
KOTeprilmTirine Kapai oenruieHeni. AOOHEMEHTTepAIH MbIHAAal Typiiepl Ko3aee1i:
Oip aiira (kyHT130€mik 30 KyH):

16 opmnFa 32 op a

IeHinri e . 32 ophIH HaH Xyx
OeHiHT1 Xyx e .
aBrobycrap acaTHH . . . Kereprimriri
KOHE IKYK aBTobycTap aBTOOyCTap KoTeprt ' 15 JKOFapEL,
Xenin . .. JMoHEe IXYK 10 TH XKOFapEI . .
. . . KeTeprimrTiri . .. DJKOHE XYK .. . OHEIH INIiHAE
Keuik Typi aBTOKOJIKTep KOTEeprilTiri . .. 15 TH peftinTi .
. 2,5 Tonnara ( ..  KeTeprimriri TipKenrim
ymin ) 5,5 TH nmeiin .. XYK ..
OynaH opi - TH) 10 TH #meiin JKOHE EpIIiKTi
.. XY K aBTOMOOWIBIE
OediH KYK aBTomoe3map | ., . TapTKEIITAp
aBTOMOOIILIE . pi ymia .
aBTOMOOHIIBZIE pi ymis Y Y
pi ymois
1 2 3 4 5 6 7
AOOHEHTTIK abac
TeneMHiH Z : TRIPEEIM 5 AEK 4 AEK 6 AEK 8 AEK 10 AEK
FaH
KYHBI
O1p kbuTFa (KYHTI30em1K 365 KYH):
16 opmiara
IeWinTi 32 opumra 32 OpEIH HaH K v K Kyx
aBTOOycTap  JeiiHri acaTHH Y . .. Kereprimriri
KOTEPrimTiri
. JKOHEe JXKXYK aBTroOycrap  aBToOycrap 15 TH XoFapHI,
Kengin . . 10 TH XOFapEL . .
. . . KOTEpPrilllTiri  JKoHe YK KeTe JK9He JKYK .. . OHBIH imiHAE
Kemix Typi aBTOKOIIIKTED . . .. 15 TH geiiari .
ymis 2,5 tommara ( primriri 5,5 TH KeTeprimTiri XY K TipKerrim
. .. 1 .. ..
6¥giansp1 TH) JIeHiH XYK 0 TH aeiin ABTOMOGHIEE JKOHE EepIiKTi
OeiiH XKYK aBTOMOOMIbAE aBTOIMOE3ap —— TapTKHIITAP
aBToMOOmIBAe pi ymiH YIIie prym YIIie
pi ymis
1 2 3 4 5 6 7

AOGOHEHTTIK
TOJEMHIH 1AEK 20 AEK 40 AEK 60 AEK 80 AEK 100 AEK

KYHBI



3) aiiMak — >KYK KOTEpTilITIrl MEH KOJIIK KYpaJbIHBIH TYpiHe OaiIaHBICTBHI ©31HIH
Y3aKTBIFbl MEH KO0JI aKbICBIHBIH Oenruii 6ip Mesiepl 6ap akbLIbl YYaCKEHIH O0JI CErMEHTI;

4) annplH-ajia TeJEy — aKbUIBI y4acKere KipreHre JAeliH maiganaHymisl aepOec moTKa
KoHEe/HeMece MEMJIEKETTIK TIpKey HOMIPJIIK OeNriCiHIH MIOThIHA €CeNTEreH aKiaiail Kapaxar
, OHBIH COMACHI 5KOJI aKbICBIH TOJICY YIIIH KETKUIIKTIL;

5) KepruTKTI aBTOKOJIIK — O1p ayJlaH IIETiHEH ThIC KO3Faly Ke31HJ/e aKblIbl YUYaCKeCIHEe

ipreyiec OKIMIIUIIK-ayMaKThIK OipiikTe (OOJBICTBIH ayJaHbl) OEJITIJIEHTeH TOPTINIEH
TIPKENTEeH KOJIIK Kypasbl.

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Ofiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecryOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTHTYTeDy KK PMK



